Проект
вносится Председателем Думы города,

депутатом Думы города
С. А. Бондаренко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2011 года
№ -IV ДГ

О внесении изменений в некоторые
решения представительного органа
местного самоуправления

В связи с изменением в результате выборов, прошедших 13 марта 2011 года,
персонального состава депутатов, Дума города РЕШИЛА:

Внести изменение в решения Думы города:
1) от 26.12.2006 № 154-IV ДГ «О введении представителей Думы города в

состав координационного совета по международным и межрегиональным связям
при Администрации города», заменив слова «Савенкова А.И.» словами «Бондаренко
С.А.»;

2) от 20.09.2007 № 257-IV ДГ «О делегировании депутатов Думы города в
координационный совет», заменив слова «Савенкова Алексея Исаевича -
заместителя Председателя Думы города» словами «Красноярову Надежду
Александровну - депутата Думы города».

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 2011 г!